
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.051.2020 r. Burmistrza Miasta Marki z dnia 
13 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Mareckiej Karty Mieszkańca, 

wzoru wniosku o wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca, wzoru Mareckiej Karty 
Mieszkańca oraz Regulaminu współpracy Partnerów z Gminą Miasto Marki w ramach 

Programu „Marecka Karta Mieszkańca” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713) w związku z Uchwałą Nr XIX/254/2020 Rady Miasta Marki z dnia 
26 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia Programu „Marecka Karta Mieszkańca” (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 2994, 6251, 8139 i 10227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.051.2020 r. Burmistrza Miasta Marki z dnia 13 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Mareckiej Karty Mieszkańca, wzoru wniosku 
o wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca, wzoru Mareckiej Karty Mieszkańca oraz Regulaminu 
współpracy Partnerów z Gminą Miasto Marki w ramach Programu „Marecka Karta 
Mieszkańca” wprowadza się następujące zmiany: 
1) w Regulaminie Mareckiej Karty Mieszkańca stanowiącym załącznik nr 1, w pkt. III: 

a) „6. Marecka Karta Mieszkańca jest wydawana Wnioskodawcy lub osobie upoważnionej 
przez Wnioskodawcę po okazaniu dokumentu ze zdjęciem oraz:  
᠆ pierwszej strony rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych Wnioskodawcy 
za rok podatkowy poprzedzający rok złożenia wniosku wraz z potwierdzeniem jego 
złożenia albo  
᠆ pierwszej strony rocznego obliczenia podatku Wnioskodawcy przez organ rentowy za 
rok podatkowy poprzedzający rok złożenia wniosku albo  
᠆ zaświadczenia z powiatowego urzędu pracy potwierdzającego status bezrobotnego 
Wnioskodawcy oraz wskazującego Miasto Marki jako miejsce zamieszkania 
Wnioskodawcy.”, 

b) po ppkt. 6 dodaje się ppkt. 6a i 6b w brzmieniu: 
„6a. Wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca osobie upoważnionej przez 

Wnioskodawcę nastąpi po okazaniu prócz dokumentów, o których mowa 
w ppkt. 6 powyżej, oryginału dokumentu upoważnienia. 

6b. Brak okazania dokumentów, o których mowa w ppkt. 6 lub ppkt. 6a powyżej, 
spowoduje niewydanie Mareckiej Karty Mieszkańca.”,, 

c) ppkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Termin ważności Mareckiej Karty Mieszkańca może zostać przedłużony po 

okazaniu dokumentów, o których mowa w ppkt. 6 powyżej, przez Posiadacza Karty za 
rok poprzedzający rok w którym następuje przedłużenie terminu ważności Mareckiej 
Karty Mieszkańca. Potwierdzenie przedłużenia terminu ważności Mareckiej Karty 
Mieszkańca następuje poprzez naklejenie na Marecką Kartę Mieszkańca nowego 
hologramu.”,; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Katarzynie Pisarskiej – Inspektorowi 
w Wydziale Promocji, Spraw Społecznych i Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 października 2020 r. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 0050.191.2020 

z dnia 20 października 2020 r. 

DATA WPŁYWU WNIOSKU 
(WYPEŁNIA URZĄD PO ZŁOŻENIU WNIOSKU) 

 

WNIOSEK  O WYDANIE MARECKIEJ KARTA MIESZKAŃCA 

składany wyłącznie przez osobę pełnoletnią 
 

Wniosek należy wypełniać czytelnie, ręcznie lub komputerowo.   
Wniosek wypełniony nieczytelnie lub nieprawidłowo nie będzie realizowany.  

CZEŚĆ I - DANE WNIOSKODAWCY 

Dane identyfikacyjne wnioskodawcy  

NAZWISKO  

IMIĘ PIERWSZE  

IMIĘ DRUGIE  

Miejsce zamieszkania wnioskodawcy 

ULICA  Nr domu  
Nr 

lokalu 
 

MIEJSCOWOŚĆ  
Kod 

pocztowy 
 Poczta  

ADRES DO KORESPONDENCJI (Wypełnić wyłącznie w przypadku, gdy adres do korespondencji 
jest inny niż miejsce zamieszkania.) 

ULICA 
 

Nr domu  
Nr 

lokalu 

 

MIEJSCOWOŚĆ  
Kod 

pocztowy 

 
Poczta 

 

DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu komórkowego 
lub stacjonarnego (dotyczy 
osoby, która posiada telefon 
kontaktowy) 

 

Adres e-mail (dotyczy osoby, 
która posiada adres poczty 
elektronicznej) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 1



CZEŚĆ II - WNOSZĘ O WYDANIE KARTY: 

 

(należy zaznaczyć właściwy kwadrat wstawiając znak „X”) 
 

  - MARECKIEJ KARTY MIESZKAŃCA 

 
  - DUPLIKATU MARECKIEJ KARTY MIESZKAŃCA 

 

CZEŚĆ III - OŚWIADCZENIA 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że: 

1. Dane zawarte we wniosku oraz złożone oświadczenia są zgodne z prawdą, dane podaję 
dobrowolnie i jestem świadoma/-y, że bez ich podania nie jest możliwe skorzystanie 
z Programu „Marecka Karta Mieszkańca”. 

2. Zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych zawartych 
w niniejszym wniosku. 

3. Zapoznałam/łem się z Regulaminem Mareckiej Karty Mieszkańca. 
4. Wyrażam zgodę na umieszczenie na Mareckiej Karcie Mieszkańca mojego wizerunku 

(zdjęcia).  
5. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku 

- zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018  roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1781) przez Urząd Gminy Miasta Marki z siedzibą w Markach Al. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 95 oraz inne podmioty uprawnione do realizacji zadania. Oświadczam, 
że poinformowano mnie o tym, że podanie moich danych jest dobrowolne. 

Oświadczam, że:** 
 
  - zamieszkuję na terenie Gminy Miasto Marki i 
rozliczam podatek dochodowy w Urzędzie Skarbowym w Wołominie / jestem rozliczany 
(rozliczana) przez organ rentowy z tytułu uzyskanych dochodów w Urzędzie Skarbowym 
w Wołominie * 
 

  - jestem osobą bezrobotną i zamieszkuję na terenie Gminy Miasto Marki  
 

dotyczy osób powyżej 18 roku życia, będących uczniami lub studentami, nie osiągających 
dochodu 
  - zamieszkuję na terenie Gminy Miasto Marki i 
mój rodzic jest osobą bezrobotną zamieszkującą na terenie Gminy Miasto Marki /  mój rodzic rozlicza 
podatek dochodowy w Urzędzie Skarbowym w Wołominie* 
 

Załączam: 
  - dowód wniesienia opłaty za wydanie duplikatu „Mareckiej Karty Mieszkańca” 
 
* - niepotrzebne skreślić 
** - właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 2



Oświadczam, że:*** 
 
  - wyrażam zgodę  

  - nie wyrażam zgody 

na informowanie mnie o zmianach i aktualizacji Programu „Marecka Karta Mieszkańca”, 
o dodatkowych możliwościach wynikających z działań realizowanych na rzecz mieszkańców przez 
Gminę Miasto Marki oraz na otrzymywanie informacji promocyjnych i reklamowych związanych 
z Programem Marecka Karta Mieszkańca na telefon komórkowy i adres e-mail . 
 

*** - właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 

 
 

……………………………………………………………………………. 

data 
 

 
 

 
……………………………………………………………………………. 

czytelny podpis wnioskodawcy 
 

 

WYPEŁNIA URZĄD (PO ZŁOŻENIU WNIOSKU): 

 

Dane zawarte we wniosku są / nie są zgodne z danymi Urzędu (wypełnia Urząd): 

  - TAK 

  - NIE**** 

**** właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 

Uwagi:  
.............................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................................................. 

 

………………………………………………………… 

podpis pracownika Urzędu 
 

  

WYPEŁNIA URZĄD (PO ROZPATRZENIU WNIOSKU) 
Na podstawie wniosku wydano kartę: 

Imię i nazwisko Numer Karty Uwagi: 

   

 

Niniejszym kwituję odbiór wyżej wymienionych kart w ramach Programu „Marecka Karta 
Mieszkańca” i potwierdzam zgodność danych z danymi zawartymi we wniosku. 

 

 

……………………………………………………………………………. 

data 

 

 

 

……………………………………………………………………………. 

czytelny podpis wnioskodawcy 
/osoby upoważnionej 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 3



Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą 
al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95, 05-270 Marki. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym  
w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować za 
pośrednictwem adresu e-mail: iod@marki.pl. 

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja wniosku o wydanie 
Mareckiej Karty Mieszkańca oraz uprawnień z niej wynikających, a dane osobowe 
przetwarzane są na podstawie przepisów prawa art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji Uchwały 
Nr XIX/254/2020 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Programu „Marecka Karta Mieszkańca”. 

4. Udostępnienie danych osobowych jest dobrowolne, ale wymagane na podstawie 
przepisów prawa. Niepodanie danych osobowych będzie skutkować brakiem 
możliwości rozpatrzenia wniosku o wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca. 

5. Państwa dane nie będą przekazywane do państw trzecich i innych podmiotów za 
wyjątkiem podmiotów uprawnionych na podstawie przepisów prawa. Do Państwa 
danych osobowych mogą mieć dostęp, wyłącznie na podstawie zawartych umów 
powierzenia przetwarzania, podmioty zewnętrzne realizujące usługi na rzecz 
Administratora danych osobowych, w szczególności firmy informatyczne 
świadczące usługi utrzymania i rozwoju systemów informatycznych. 

6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny 
do przeprowadzenia i zakończenia realizacji wniosku o wydanie Mareckiej Karty 
Mieszkańca, w tym uprawnień z niej wynikających oraz w okresie przechowywania 
dokumentacji związanej z jego realizacją ustalanym zgodnie z odrębnymi 
przepisami. 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych macie Państwo prawo żądania 
dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich 
sprostowania, zmiany lub ograniczenia przetwarzania. 

8. Macie Państwo prawo wnieść skargę w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy prawa. 

9. Państwa dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji oraz profilowaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 4

mailto:iod@marki.pl


Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia 0050.191.2020 

z dnia 20 października 2020 r. 

DATA WPŁYWU WNIOSKU 
(WYPEŁNIA URZĄD PO ZŁOŻENIU WNIOSKU) 

 

 
WNIOSEK  O WYDANIE MARECKIEJ KARTY MIESZKAŃCA 

składany przez osobę pełnoletnią posiadającą dziecko (dzieci) poniżej 18 roku życia  

 
Wniosek należy wypełniać czytelnie, ręcznie lub komputerowo.   

Wniosek wypełniony nieczytelnie lub nieprawidłowo nie będzie realizowany.  

CZEŚĆ I - DANE WNIOSKODAWCY 

Dane identyfikacyjne wnioskodawcy  

NAZWISKO 
 

IMIĘ PIERWSZE 
 

IMIĘ DRUGIE  
 

Miejsce zamieszkania wnioskodawcy 

ULICA  Nr domu  Nr lokalu  

MIEJSCOWOŚĆ 
 Kod 

pocztowy 

 
Poczta 

 

ADRES DO KORESPONDENCJI (Wypełnić wyłącznie w przypadku, gdy adres do korespondencji 
jest inny niż miejsce zamieszkania.) 

ULICA 
 

Nr domu  Nr lokalu 
 

MIEJSCOWOŚĆ  
Kod 
pocztowy 

 
Poczta 

 

DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu komórkowego lub 
stacjonarnego (dotyczy osoby, 
która posiada telefon kontaktowy) 

 

Adres e-mail (dotyczy osoby, 
która posiada adres poczty 
elektronicznej) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 1



WYDANIE KARTY DLA WNIOSKODAWCY 
 

  - WNOSZĘ O WYDANIE MARECKIEJ KARTY MIESZKAŃCA 
 
  - NIE WNOSZĘ O WYDANIE MARECKIEJ KARTY MIESZKAŃCA 
 

CZEŚĆ II - DANE DZIECKA 

Dla DZIECKA wskazanego poniżej:  

  - WNOSZĘ O WYDANIE MARECKIEJ KARTY MIESZKAŃCA  

  - WNOSZĘ O WYDANIE DUPLIKATU MARECKIEJ KARTY MIESZKAŃCA 
 

NAZWISKO 
 

IMIĘ PIERWSZE 
 

IMIĘ DRUGIE  
 

Wnioskodawca dla wyżej wymienionego dziecka jest: (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  - rodzicem    

 

  - opiekunem prawnym 

 

Miejsce zamieszkania wyżej wskazanego członka rodziny (wypełnić tylko, gdy miejsce 

zamieszkania członka rodziny jest inne niż miejsce zamieszkania wnioskodawcy) 

ULICA  Nr domu  Nr lokalu  

MIEJSCOWOŚĆ 
 Kod 

pocztowy 
 

Poczta 
 

 

CZEŚĆ III - OŚWIADCZENIA 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że: 

1. Dane zawarte we wniosku oraz złożone oświadczenia są zgodne z prawdą, dane podaję 
dobrowolnie  i jestem świadoma/-y, że bez ich podania nie jest możliwe skorzystanie z Programu 
„Marecka Karta Mieszkańca”. 

2. Zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych zawartych 
w niniejszym wniosku. 

3. Zapoznałam/łem się z Regulaminem Mareckiej Karty Mieszkańca. 
4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych mojego dziecka 

zawartych w niniejszym wniosku - zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018  roku o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) przez Urząd Gminy Miasta Marki z siedzibą w Markach 
Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95 oraz inne podmioty uprawnione do realizacji zadania.  

5. Wyrażam zgodę na umieszczenie na Mareckiej Karcie Mieszkańca mojego wizerunku (zdjęcia) 
oraz wizerunku mojego dziecka (zdjęcia). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 2



Oświadczam, że:** 

  - zamieszkuję na terenie Gminy Miasto Marki i 
rozliczam podatek dochodowy w Urzędzie Skarbowym w Wołominie / jestem rozliczany 
(rozliczana) przez organ rentowy z tytułu uzyskanych dochodów w Urzędzie Skarbowym 
w Wołominie * 
 
  - jestem osobą bezrobotną i zamieszkuję na terenie Gminy Miasto Marki 

  

Załączam: 

  - dowód wniesienia opłaty za wydanie duplikatu „Mareckiej Karty Mieszkańca” 

 

* - niepotrzebne skreślić 
** - właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 

Oświadczam, że:*** 

  - wyrażam zgodę                                                               

  - nie wyrażam zgody 
na informowanie mnie o zmianach i aktualizacji Programu „Marecka Karta Mieszkańca” 
o dodatkowych możliwościach wynikających z działań realizowanych na rzecz mieszkańców przez 
Gminę Miasto Marki oraz na otrzymywanie informacji promocyjnych i reklamowych związanych 
z Programem Marecka Karta Mieszkańca  na telefon komórkowy i adres e-mail . 
 

*** - właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 
 
 

……………………………………………………………………………. 

data 
 

 

……………………………………………………………………………. 

czytelny podpis wnioskodawcy 
 

 

WYPEŁNIA URZĄD (PO ZŁOŻENIU WNIOSKU) 

 

Dane zawarte we wniosku są / nie są zgodne z danymi Urzędu  (wypełnia Urząd) ****: 

  - TAK 

  - NIE 

**** właściwe zaznaczyć wstawiając znak „X” 

Uwagi: 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 

……………………………………………………………………………. 

podpis pracownika Urzędu 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 3



WYPEŁNIA URZĄD (PO ROZPATRZENIU WNIOSKU) 
Na podstawie wniosku wydano kartę (karty): 

Lp. Imię i nazwisko Numer Karty Uwagi: 

    

    

 

Niniejszym kwituję odbiór wyżej wymienionych kart w ramach Programu „Marecka Karta Mieszkańca”  
i potwierdzam zgodność danych z danymi zawartymi we wniosku. 

 

 

……………………………………………………………………………. 

data 

 

 

 

……………………………………………………………………………. 

czytelny podpis wnioskodawcy 
/osoby upoważnionej 

 

 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że: 
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą 

al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95, 05-270 Marki. 
2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

w sprawach dotyczących danych osobowych można się kontaktować za 
pośrednictwem adresu e-mail: iod@marki.pl. 

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja wniosku o wydanie 
Mareckiej Karty Mieszkańca oraz uprawnień z niej wynikających, a dane osobowe 
przetwarzane są na podstawie przepisów prawa art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji Uchwały 
Nr XIX/254/2020 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Programu „Marecka Karta Mieszkańca”. 

4. Udostępnienie danych osobowych jest dobrowolne, ale wymagane na podstawie 
przepisów prawa. Niepodanie danych osobowych będzie skutkować brakiem 
możliwości rozpatrzenia wniosku o wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca. 

5. Państwa dane nie będą przekazywane do państw trzecich i innych podmiotów za 
wyjątkiem podmiotów uprawnionych na podstawie przepisów prawa. Do Państwa 
danych osobowych mogą mieć dostęp, wyłącznie na podstawie zawartych umów 
powierzenia przetwarzania, podmioty zewnętrzne realizujące usługi na rzecz 
Administratora danych osobowych, w szczególności firmy informatyczne 
świadczące usługi utrzymania i rozwoju systemów informatycznych. 

6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do 
przeprowadzenia i zakończenia realizacji wniosku o wydanie Mareckiej Karty 
Mieszkańca, w tym uprawnień z niej wynikających oraz w okresie przechowywania 
dokumentacji związanej z jego realizacją ustalanym zgodnie z odrębnymi 
przepisami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 4

mailto:iod@marki.pl


7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych macie Państwo prawo żądania 
dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich 
sprostowania, zmiany lub ograniczenia przetwarzania. 

8. Macie Państwo prawo wnieść skargę w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy prawa. 

9. Państwa dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji oraz profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W związku z Uchwałą Nr XXVI/325/2020 z 30 września 2020 r. w sprawie zmiany
Uchwały Nr XIX/254/2020 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia
Programu „Marecka Karta Mieszkańca”, która wejdzie w życie z dniem 23 października
2020 r. koniecznym stało się dostosowanie uregulowań zawartych w Zarządzeniu
Nr 0050.051.2020 r. Burmistrza Miasta Marki z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Mareckiej Karty Mieszkańca, wzoru wniosku o wydanie
Mareckiej Karty Mieszkańca, wzoru Mareckiej Karty Mieszkańca oraz Regulaminu
współpracy Partnerów z Gminą Miasto Marki w ramach Programu „Marecka Karta
Mieszkańca” do zmian wprowadzonych ww. Uchwałą.

Zmiana ww. Zarządzenia wejdzie w życie z dniem wejścia w życie ww. Uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.191.2020 
Data dokumentu 2020-10-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.051.2020 r. Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Mareckiej Karty Mieszkańca, wzoru wniosku 
o wydanie Mareckiej Karty Mieszkańca, wzoru Mareckiej Karty 
Mieszkańca oraz Regulaminu współpracy Partnerów z Gminą 
Miasto Marki w ramach Programu „Marecka Karta Mieszkańca” 

Identyfikator dokumentu FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-688483614 
Numer seryjny 33EF302C4B49B915 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Urząd Miasta Marki 
Miejscowość Marki 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-10-20 15:34:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4A25D5-A9C6-4ADC-B26D-DD7492BA0967. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 6a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 6b

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Ustęp 8


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-10-20T13:41:29+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




